
INTERNATIONAL: JOURNAL OF SCIENCE-INNOVATIVE 
RESEARCH

Volume 01. Issue 04. November-2025

703

TASVIRIY SAN’AT DARSLARIDA MILLIY MEROS ELEMENTLARINI 
QO‘LLASHNING INNOVATSION YONDASHUVLARI

Raxmonova Mahliyo Zoir qizi
Navoiy Davlat Universiteti

70110501 – Tasviriy san’at magistratura ta’lim yo‘nalishi
1-bosqich magistranti

Annotatsiya:  Maqolada  tasviriy  san’at  ta’limida  milliy  meros  elementlarini 
qo‘llashning innovatsion pedagogik yondashuvlari tahlil qilinadi. O‘quvchilarda estetik 
didni rivojlantirish, ijodiy kompetensiyalarni shakllantirish va madaniy qadriyatlarni 
anglash yo‘llari  ko‘rib chiqiladi.  Shuningdek, zamonaviy texnologiyalar yordamida 
milliy merosni integratsiyalashning samarali metodik usullari taqdim etiladi.

Kalit  so‘zlar: tasviriy  san’at,  milliy  meros,  pedagogik  innovatsiya,  ijodiy 
kompetensiya, madaniy qadriyat

Tasviriy san’at darslarida milliy meros elementlaridan foydalanish o‘quvchilarda 
estetik va ijodiy rivojlanishni ta’minlaydigan muhim vosita hisoblanadi. Milliy meros 
elementlari o‘quvchilarga nafaqat texnik ko‘nikmalarni o‘rgatadi, balki ularni madaniy 
qadriyatlar  bilan  tanishtiradi.  Hozirgi  kunda  pedagoglar  innovatsion  yondashuvlar 
yordamida  milliy  merosni  integratsiyalash  orqali  darslarni  interaktiv  va  qiziqarli 
qilishga harakat qilmoqdalar.

Tasviriy  san’at  darslarida  milliy  meros  elementlaridan  foydalanish  o‘quv 
jarayonini  boyitish  va  o‘quvchilarda  ijodiy  kompetensiyalarni  shakllantirishning 
muhim vositasi hisoblanadi. Milliy meros, o‘zining tarixiy, madaniy va estetik jihatlari 
bilan,  o‘quvchilarga nafaqat  vizual  va texnik ko‘nikmalarni  rivojlantirish imkonini 
beradi, balki ularni milliy qadriyatlar bilan tanishtiradi. Shu bilan birga, milliy meros 
elementlarini zamonaviy pedagogik texnologiyalar bilan uyg‘unlashtirish orqali darslar 
interaktiv va qiziqarli bo‘ladi.

Milliy  meros  elementlari  orqali  o‘quvchilar  madaniy  va  tarixiy  ongni 
rivojlantiradi.  Masalan,  xalq amaliy san’ati,  milliy  kiyim-kechak,  me’morchilik  va 
rang-barang  ornamentlar  o‘quvchilarga  o‘z  xalqining  an’analari  va  qadriyatlarini 
o‘rgatadi. Shu tarzda o‘quvchilar faqat chizish yoki bo‘yash ko‘nikmalarini emas, balki 
tarixiy va madaniy kontekstni ham o‘zlashtiradi. Bu esa ularning vizual tafakkuri va 
estetik qarashini kengaytiradi.

Milliy  merosdan  foydalanish  o‘quvchilarning  ijodiy  kompetensiyalarini 
rivojlantirishga yordam beradi. Masalan, o‘quvchilarga milliy naqshlar yoki bezaklar 
asosida shaxsiy kompozitsiyalar yaratish topshirig‘i berilishi mumkin. Bu jarayonda 
ular rang uyg‘unligi, shakl va kompozitsiya bilan tajriba olib boradi, ijodiy fikrlash 
ko‘nikmasini rivojlantiradi. Shu bilan birga, o‘quvchilar milliy meros elementlarini 
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zamonaviy  san’at  uslublari  bilan  uyg‘unlashtirish  orqali  innovatsion  yechimlar 
yaratishga o‘rganadi.

Milliy meros elementlarini ta’lim jarayoniga integratsiyalash pedagogik jihatdan 
bir  nechta  samarali  usullar  orqali  amalga  oshiriladi.  Birinchi  usul  –  vizual 
materiallardan  foydalanish:  o‘quvchilarga  xalq  rassomlari  asarlari,  keramika  va 
me’morchilik namunalarini ko‘rsatish orqali darslarni qiziqarli qilish. Ikkinchi usul – 
ijodiy  loyihalar:  o‘quvchilarga  milliy  bezaklar  asosida  shaxsiy  ishlar  yaratish 
topshirig‘i beriladi. Uchinchi usul – taqqoslash va tahlil: milliy va zamonaviy san’at 
namunalarini  solishtirish  orqali  o‘quvchilarda  estetik  qarash  va  tanqidiy  fikrlash 
ko‘nikmalari  rivojlantiriladi.  To‘rtinchi  usul  –  interaktiv  mashg‘ulotlar:  muzeylar, 
san’at  galereyalari  va  onlayn  resurslar  yordamida  milliy  meros  bilan  yaqindan 
tanishtirish.

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar yordamida milliy merosdan foydalanish 
samaradorligi yanada oshiriladi. Masalan, flipped classroom (aylanma sinf) usulida 
o‘quvchilarga milliy san’at namunalarini oldindan o‘rganish, darsda esa tahlil va ijodiy 
ishlarda qo‘llash imkoniyati beriladi. Bu yondashuv o‘quvchilarda mustaqil o‘rganish 
va ijodiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi, darslarni interaktiv qiladi. Shu bilan 
birga,  multimediya  resurslar,  video  va  3D modellardan  foydalanish  o‘quvchilarga 
milliy merosni vizual tarzda o‘rganish imkonini yaratadi.

Pedagoglar  o‘quvchilarning  individual  qobiliyatlarini  hisobga  olgan  holda 
differensial yondashuvni qo‘llashlari muhimdir. Ba’zi o‘quvchilar naqsh chizish yoki 
rang  uyg‘unligi  bilan  ishlashga,  boshqalari  esa  kompozitsiya  va  dizayn  bilan 
eksperimentlar qilishga e’tibor qaratadi. Shu tarzda darslar har bir o‘quvchining ijodiy 
salohiyatini rivojlantirishga xizmat qiladi va ularning qiziqishini oshiradi.

Umuman  olganda,  tasviriy  san’at  darslarida  milliy  meros  elementlarini 
integratsiyalash o‘quvchilarning estetik, ijodiy va madaniy rivojlanishini ta’minlaydi. 
Milliy merosdan foydalanish darslarni interaktiv, qiziqarli va ijodiy jihatdan boy qiladi. 
Shu  sababli  pedagoglar  darslarda  milliy  meros  elementlarini  tizimli  va  samarali 
qo‘llashni ustuvor vazifa sifatida belgilashlari lozim.

Tasviriy  san’at  darslarida  milliy  meros  elementlarini  qo‘llash  o‘quvchilarda 
estetik  didni  rivojlantirish,  ijodiy  fikrlashni  shakllantirish  va  milliy  madaniyatni 
chuqurroq  anglash  imkonini  beradi.  Pedagogik  yondashuvlar  va  zamonaviy 
texnologiyalar  yordamida  milliy  meros  elementlarini  integratsiyalash  darslarni 
interaktiv  va  qiziqarli  qiladi  hamda  o‘quvchilarning  motivatsiyasini  oshiradi.  Shu 
sababli, tasviriy san’at ta’limida milliy meros elementlaridan foydalanish pedagogik 
innovatsiya sifatida qaralishi lozim va bu yondashuvni tizimli ravishda rivojlantirish 
zarur.
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